
luglio agosto settembre ottobre

A.1 €

DESCRIZIONE

A.2 €

DESCRIZIONE

A.3 €

DESCRIZIONE

A.4 €

DESCRIZIONE

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

B.2 €

DESCRIZIONE

B.3 €

DESCRIZIONE

B.4 €

DESCRIZIONE

B.5 €

DESCRIZIONE

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

C.1 €

DESCRIZIONE

C.2 €

DESCRIZIONE

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

A.4

A)
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AZIONE
ATTIVITA' € 

DESCRIZIONE
2025

TOTALI

A.1

ATTIVITA'

A.2

A.3

B.5

B.4

B.3

B.2

TOTALI A)

TOTALI B)

TOTALI C)

B)

C.1

C.2

C)



novembre dicembre gennaio febbraio

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

AVVISO PUBBLICO DI CO-PROGETTAZIONE PER L’ATTIVAZIONE DI UN PARTENARIATO CON ENTI DEL TERZO SETTORE, ORGANIZZATI IN FORMA SINGOLA O ASSOCIATA (ATS), AI SENSI DEL D. LGS. 117/2017, DISPONIBILI ALLA CO-PROGETTAZIONE PER 
IMPLEMENTAZIONE DEGLI INTERVENTI NELL’AMBITO DEL PNRR, MISSIONE 5 “INCLUSIONE E COESIONE” - COMPONENTE 2 “INFRASTRUTTURE SOCIALI, FAMIGLIE, COMUNITA’ E TERZO SETTORE” – SOTTOCOMPONENTE 1 “SERVIZI SOCIALI, DISABILITA’ E 

MARGINALITA’ SOCIALE” - INVESTIMENTO 1.2 - PERCORSI DI AUTONOMIA PER PERSONE CON DISABILITÀ. 
H44H22000050007. CIG BA635B41DC. PIANO ECONOMICO; ALLEGATO MOD. G

2025
TOTALI 2025

2026



marzo

0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 € 0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
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2026
TOTALI 2026 TOTALI COMPLESSIVI


